
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 18/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN
EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 18/2024
 
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FERNANDO
PEDROZA/RN,  CNPJ:  01.623.923/0001-62
CONTRATADO:  JEANN LAZZARO RODRIGUES D DOS SANTOS
ME inscrita no CNPJ Nº 16.772.209/0001-03.
OBJETO: Contratação de um Engenheiro Fiscal com registro no
Crea/RN, com objetivo de fiscalizar/acompanhar a execução na obra
da  reforma  da  fachada  da  Câmara  Municipal  de  Fernando
Pedroza/RN.
BASE LEGAL: art. 75, inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021.
FONTE DE RECURSO:
ORGÃO: 01 - Poder Legislativo
FUNÇÃO: 01 - Legislativa
PROGRAMA: 0001 - Processo Legislativo
DESPESA: 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiro - Pessoa Jurídica
FONTE DO RECURSO: 1.500.0000 - Recurso não Vinculados De
Impostos
VIGÊNCIA: O Termo de Contrato terá vigência de 01 (um) mês,
com início na data de assinatura desse termo, prorrogável na forma
da Lei nº 14.133, de 2021.
VALOR  CONTRATADO:  O  valor  total  do  presente  Termo  de
Contrato será de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).
ASSINATURAS: 
Francimácio Alves Batista – Presidente
Jeann Lazzaro Rodrigues D Dos Santos – Contratado 
Fernando Pedroza/RN, em 09 de dezembro de 2024

Publicado por: FRANCIMÁCIO ALVES BATISTA
Código Identificador: 37287680

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/12/2024.
EDIÇÃO 2048. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


